
Porada katedry SIP 
Středa 16.4.2019 učebna 52 

Příští porada  
Přítomni: viz prezenční listina 

Plán jednání 
Téma kdo úkol/pro 

koho 
Poznámka 

Katalogy 
předmětů 

Vojtová 
Fialová 

Všichni Zkontrolovat sylaby v IS a doporučenou literaturu, musí být garanční osoba, výukové metody 
V IS základní rámec, který koresponduje s akreditací 
- Nedávat detaily, forma zkoušky, může být i ústní 
- Vše i v AJ 
- ÚPLNÝ TECHNICKÝ VÝPIS – POTVRDIT! 
- Termíny v AJ budou zveřejněny – pošle mailem Ivana Márová 
- KONTROLA – seznam předmětů s nevyplněnými údaji 

 

Seminář IS   Petra Tužilová povede seminář, jak zavěsit práce do IS, pouze 1x v PDF 

„25“ Vojtová  
Bytešníková 
Olbertová 

- Pozitivní ohlasy na akce spojené s oslavami „25“ 
- 17.4. MONTESSORI – 10. – 12. před uč. 50, 14. – 16. workshop v uč. 60 
- 13.5. MONTESSORI – uč. 50, 14.00 (nabídnout studentům, akademikům i pedagogické veřejnosti) 

 

Návštěva ze 
školy Askoria 
(Francie) 

 Chleboradová 
Viktorin 

- Od 14.5. návštěva fakulty z Rennes, pro doktorandy, školitelé pozvou své doktorandy 

Vedení fakulty Vojtová  - Nová proděkanka pro kvalitu a strategii Helena Vaďurová 

Výzkumný 
projekt MŠMT 

Červenka – 
koordinátor  

Všichni - Nápady co napsat na placky pro děti/respondenty výzkumu z institucionální výchovy 

Volitelný 
předmět 

Vojtová  - Psychomotorika, Mgr. Šeráková pro asi 15 studentů 

ERASMUS Vojtová 
Fialová 

 - Návštěva univerzity Bologna, informace o návštěvě 



2 

Škola pro 
všechny 

Pipeková  - Návštěva běžné školy v Helsinkách s účastníky projektu – informace o návštěvě 

Stuttgart APIV Kopečný 
Doležalová 

 - Učitelé ZŠ navštívili v rámci VKA3 zahraniční stáže APIVu speciální i inkluzivní školy a zařízení ve Stuttgartu 
a Heilbronnu (8.-13.4.).  

- Na Den absolventů se plánuje neformální setkání – kulatý stůl s účastníky stáže za účelem sdílení poznatků, 
jejich využití v praxi a možnosti další spolupráce 

SZZ Vojtová Všichni - Zkontrolovat okruhy k SZZK (Dojíždějící akreditace) 

CŽV Vojtová Všichni - Naposledy bude otevřen nultý ročník 

Institucionální 
akreditace 

Vojtová  - Začne akademickým rokem 2019/2020 

Akraditace 2016 Vojtová  - Budou dostudovávat ještě 2 roky 

Jednání s VOŠ Vojtová  - Zájem o spolupráci při uznávání předmětů v případě studia na naší katedře - mohou si přizpůsobit svůj 
studijní program, byly jim poskytnuty sylaby a bude na posouzení, zda jim uznat předměty. Musí projít 
přijímacím řízením 

Specifický 
výzkum 

Červenka 
 
Bytešníková 

 - M1 – 6 rozhovorů – soma, oftalmo, eto, SPU  
- Budou následovat strukturované rozhovory 
- M2 – kazuistiky pro studenty. Iloně Bytešníkové dodat témata kazuistik.  
- Teorie k jednotlivým kazuistikám 2 – 3 odstavce 
- Pokyny k publikaci pošle Ilona Bytešníková 
- Termín 30.5.2019 

    

Ekonomické Halešová  - Do 24. 4. dodat předměty, které se mají zlikvidovat 

    

 


